
 

 

 

Na temelju članaka 32. i 43. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 10/09, 5/13) i članaka 18. i 20. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Skradina 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 17/09, 5/13), Gradsko vijeće Grada 
Skradina, na 12.  sjednici Gradskog vijeća Grada Skradina, od 05. ožujka 2015.godine, donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 

 

1. U Rješenju o izboru Odbora za izbor i imenovanja („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 7/13), točka 1. mijenja se tako da se pod podtočkom 2. 

umjesto Ivice Klarića za zamjenika predsjednika Odbora za izbor i imenovanja bira 

Zoran Sladić. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije“ 

 

 

 

KLASA: 119-01/13-01/03 

URBROJ: 2182/03-02-15-4 

Skradin, 05. ožujka 2015.g. 

 

 

 

    GRADSKO VIJEĆE 

               GRADA SKRADINA 

 

 

        PREDSJEDNICA 

 

                    Katarina Šošić, v.r. 


